各 位

固定資産の取得

当社は、本日開催の取締役会において、

理システムについて、改修作業を

産を取得することとなりましたので、お知らせいたします。

１．取得の理由

   当社は、商品を販売している自社ＥＣ

売上を向上させること並びに

業を実施することを決定

いたしました。

２．取得資産の内容

固定資産の内容

ソフトウエア

３．相手先の概要

   改修作業を委託する相手先

ステムに関わる企業を公開すること

報の一部を明かすことと

   なお、相手先との間に、資本関係、人的関係、取引関係はございません。また、関

連当事者にも該当いたしません。

４．取得の日程

   契約締結日 平成29年

取 得 日 平成29年

５．今後の見通しについて

  今回の固定資産の取得が平成

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

平成

                 会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                    （コード：3185 東証マザーズ

              問合せ先 専務取締役管理本部長

                         （TEL．

固定資産の取得に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、商品を販売している自社ＥＣサイト

改修作業を実施することを決議し、これに伴い下記のとおり固定資

ましたので、お知らせいたします。

記

している自社ＥＣサイトのシステムに関して、

させること並びに運営・管理コストを削減することを目的として、改修作

ことを決定し、これにより固定資産（ソフトウエア）を取得することと

固定資産の内容 取得価額

相手先企業は国内の１法人でありますが、当社

企業を公開することは、競合他社等に対して当社の営業上の重要な情

となるため、開示を控えさせていただきます。

お、相手先との間に、資本関係、人的関係、取引関係はございません。また、関

連当事者にも該当いたしません。

年９月１日

年９月末頃

が平成30年３月期の連結業績に及ぼす影響は、現段階におきま

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

平成29年９月１日

夢 展 望 株 式 会 社

長 濱中 眞紀夫

東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中  啓 晴

．072-761-9293）

サイトの運営・管

下記のとおり固定資

に関して、集客力を増やし

を目的として、改修作

し、これにより固定資産（ソフトウエア）を取得することと

915千円

当社ＥＣサイトのシ

営業上の重要な情

開示を控えさせていただきます。

お、相手先との間に、資本関係、人的関係、取引関係はございません。また、関

年３月期の連結業績に及ぼす影響は、現段階におきま

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

以 上